[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

                                МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2016 года № 263

«О проведении конкурса на право размещения
нестационарных торговых объектов на территории

ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ФедеральнымHYPERLINK "consultantplus://offline/ref=BDC607722481FDAF4B5732F8551EA4693226FA0A6B8D16982AAB9F2F83W4s7O" законом от 26.07.2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О Закрытом административно-территориальном образовании», Положением «О правилах размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный от 12.10.2016г. № 10/7, согласно «Порядка организации и проведения конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской, постановления Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от  24.11.2016 года № 262 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2017-2021 годы» и с Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области по следующим адресам:

	ЛОТ № 1
	Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Молодёжный, место № 1 между зданием Продовольственного магазина № 2 и зданием Промтоварного магазина: площадью 18 кв.м, специализация: мясная продукция

	ЛОТ № 2
	Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Молодёжный, место № 2 между зданием Промтоварного магазина и зданием Продовольственного магазина № 1: площадью 54 кв.м, специализация: продукты питания.

	ЛОТ № 3
	Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Молодёжный, место № 3 между зданием Промтоварного магазина и зданием Продовольственного магазина № 1. площадью 28 кв.м, специализация: фрукты-овощи.

	ЛОТ № 4
	Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Молодёжный, на площадке возле здания Комбината бытового  обслуживания: площадью 28 кв.м, специализация: продукты питания.

	ЛОТ № 5
	Московская область, Наро-Фоминский район, пос. Молодёжный, на площадке возле здания Комбината бытового  обслуживания площадью 70 кв.м, специализация: продукты питания.

2. Утвердить Конкурсную документацию для проведения конкурса на размещение нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на период с 01.01.2017-2021 годы (приложение № 1).
3. Разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный www.zato-molod.ru.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации

ЗАТО городской округ Молодёжный                                                         И.С. Дербенев